平成25年６月13日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 横 田 製 作 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 横 田 博

 （コード番号：６２４８）

問 合 せ 先 取締役経理総務部長 石 田 克 之

 TEL：082－241－8674（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 25年６月 13日付で当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたし

ます。

1. 異動年月日

 平成 25年６月 13日

2. 異動が生じた経緯

 当社の大阪証券取引所 JASDAQ 市場への新規上場に伴う公募株式の発行及び主要株主の株式売出

しにより、総株主等の議決権の数に対する割合が減少したことによるものであります。

3. 異動した株主の概要

（1）氏 名 三浦 眞理夫

（2）住 所 広島県広島市中区

4. 当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（平成25年６月12日現在）

2,000 個

（200,000 株）
12.50％ 第 3位

異動後
1,600 個

（160,000 株）
8.89％ 第 3位

※平成 25年６月 13日現在の発行済株式総数 1,800,000 株

5. 今後の見通し

 今回の主要株主の異動による業績に与える影響はありません。

                                         以上